Gabinete do Vereador Ruy Wanderley

INDICAÇÃO Nº. 258 /2020

O Vereador RUY WANDERLEY que abaixo subscreve, indica a Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Prefeito

Miguel Coelho, interceder junto ao Secretário de  Infraestrutura, Mobilidade e Serviços

Públicos, Senhor Fred Machado, a complementação de pavimentação em paralelo  da Rua da

Caatinguinha, no bairro Jardim Maravilha .

JUSTIFICATIVA

Esta rua está pavimentada em quase sua extensão, estando somente um pedaço sem a devida

pavimentação, a rua atravessa o bairro inteiro, com grande fluxo de veículos, fica próxima ao

comercio, Comal alimentos. Solicitamos esta ação de melhoria.

Dá conhecimento a Sr. Miqueias Moreira da Silva.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2020

Ruy Wanderley Gonçalves de Sá

Vereador (PSC)

cas